
Zápis ze zasedání AS PřF UJEP konaného dne 22. 6. 2009 
 
Přítomni:  doc. RNDr. Jiří Anděl, CSc. (KGEO), Bc. Jana Ceeová (KGEO), Bc. Lukáš 
Jančárek (KGEO), RNDr. Martin Kuřil, Ph.D. (KMA), Zdeněk Marek (KGEO), 
RNDr. Zdeněk Moravec, Ph.D. (KFY), prof. RNDr. Ivo Nezbeda, DrSc. (KCH), Mgr. Tomáš 
Oršulák (KGEO), Lukáš Zedníček (KGEO) 
 
Hosté: RNDr. Eva Hejnová, Ph.D. (proděkanka pro studium), Mgr. Jindřich Jelínek 
 
 
Program: 
1. volba předsedy a místopředsedy AS PřF UJEP (dále jen AS), 
2. stanovení pravidelného zasedání AS, 
3. určení sekretáře AS, 
4. projednání dokumentu „Podmínky přijetí ke studiu na PřF UJEP pro akademický rok 

2010/2011“. 
 
 
Ad 1: 
a) Pro volbu předsedy AS byla zvolena volební komise ve složení Mgr. Tomáš Oršulák 
(předseda komise) a Bc. Lukáš Jančárek. 
Na předsedu AS byli navrženi doc. RNDr. Jiří Anděl, CSc. a RNDr. Martin Kuřil, Ph.D.. 
Nebyly vzneseny žádné připomínky a navržení kandidáti s kandidaturou souhlasili.  
Výsledky tajného hlasování: 6 hlasů pro kandidáta doc. RNDr. Jiřího Anděla, CSc. a 3 hlasy 
pro kandidáta RNDr. Martina Kuřila, Ph.D. 
Na průběh voleb nebyly vzneseny žádné námitky. 
Dle čl. 4 odst. 1 Volebního a jednacího řádu AS PřF UJEP (dále VaJŘ) byl zvolen předsedou 
AS doc. RNDr. Jiří Anděl, CSc. 6ti hlasy z 9ti. 
 
b) Pro volbu místopředsedy AS byla zvolena volební komise ve složení Bc. Lukáš Jančárek 
(předseda komise) a Mgr. Tomáš Oršulák. 
Na místopředsedu AS byla navržena pouze Bc. Jana Ceeová. Nebyly vzneseny žádné 
připomínky a navržená kandidátka s kandidaturou souhlasila. 
Výsledky tajného hlasování: 7 hlasů pro kandidátku Bc. Janu Ceeovou a 2 neplatné volební 
lístky. 
Na průběh voleb nebyly vzneseny žádné námitky. 
Dle čl. 4 odst. 1 Volebního a jednacího řádu AS PřF UJEP byla zvolena místopředsedkyní 
Bc. Jana Ceeová 7mi hlasy z 9ti, přičemž 2 volební lístky byly neplatné. 
 
Ad 2: 
Předseda AS navrhl pravidelné setkání AS na středu každý 3. týden v měsíci. Návrh byl 
přesunut na další zasedání AS, jež bylo stanoveno na 16. 9. 2009 ve 13:00 v místnosti 
CS 502. 
 



Ad 3: 
Předseda AS navrhl Mgr. Jindřicha Jelínka jako sekretáře AS. Připomínky nebyly od 
přítomných senátorů vzneseny a navržený souhlasil. 
Při hlasování se 8 přítomných senátorů vyslovilo pro a 1 se zdržel hlasování. 
Dle čl. 4, odst. 2 VaJŘ určuje AS sekretářem Mgr. Jindřicha Jelínka. 
 
Ad 4: 
Proděkanka pro studium RNDr. Eva Hejnová, Ph.D. předložila dokument „Podmínky přijetí 
ke studiu na PřF UJEP pro akademický rok 2010/2011“, jenž byl projednáván předešlým AS 
již na zasedání ze dne 16. 6. 2009, na kterém byl vrácen k dopracování a zapracování změn. 
Proděkanka pro studium informovala o vyjmutí 2 studijných oborů, jimž nebyla udělena 
akreditace, z dokumentu. 
Následně byly řešen čl. 3 odst. 4 a 5. V odst. 4 nebyly provedeny žádné změny. 
V odst. 5 byla navržena změna termínu pro doručení dokladů o úspěšném ukončení 
bakalářského studia pro studenty, v jejichž oboru není přijímací zkouška vypsána, 
z 18. 6. 2010 na 25. 6. 2010. Tato změna byla hlasováním jednomyslně odsouhlasena. 
AS PřF dle §27, odst. 1, písm. e) zákona 111/1998Sb. (zákon o VŠ) schvaluje podmínky pro 
přijetí ke studiu pro akademický rok 2010/2011. 
 
 
Další zasedání AS PřF UJEP se koná dne 16. 9. 2009 ve 13:00 v místnosti CS 502. 
 
 
 
 
Zapsala: Bc. Jana Ceeová 
 
 
 

 
 doc. RNDr. Jiří Anděl, CSc. 
 předseda AS PřF UJEP 
 


